
Pos  

 

55cc A 

1 

2 

3 

4 

 

55cc B 

1 

2 

3 

No.  

32 

17 

70 

42 

38 

413 

89 

Nome  

LUCAS ANTONIO RUWER VALAR 

ZION BERCHTOLD 

JOAO GABRIEL WOVST 

MANOEL WORNICOW INACIO 

CAIO GROSBELLI 

FELIPE MARTINI TASCA 

PEDRO JOAQUIM PERES 

V o lt a s   

6 

6 

5 

5 

6 

6 

5 

Diff  

29.709 

1 Volta 

1 Volta 

32.262 

1 Volta 

Total Tempo  

13:16.651 

13:46.360 

12:46.032 

13:54.389 

12:15.138 

12:47.400 

13:25.359 

M e lho r T e m po   

2:02.636 

2:07.574 

2:15.293 

2:21.028 

1:53.509 

1:59.675 

2:27.498 

Cidade  

SÃO MIGUEL DO OESTE 

SCHROEDER 

MONTENEGRO 

FLORIANOPOLIS 

MEDIANEIRA 

TUBARÃO 

BIGUACU 

Patrocínio  

KONEKS - 

MARKOLF BIKES/JB MOTOS/COREMACO/RACE PARTS/ONEAL/GAIAMX/BELA 

RESTAURANTE TEMPERO DA CASA- KAKA LANCHES- EXTRA COMUNICAÇAO 

SEM PATROCÍNIO 

MAGIA E CORES, CHIC MODAS, CASA NOVA MATERIAL DE CONSTRUCAO, 

MARTINI ALIMENTAÇAO INDUSTRIAL / TBT SUSPENSION / FL RECICLA 

MEULLY NOIVAS 

 

Classificado por voltas
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

Sul-Brasileiro e Catarinense de Mtocross 
55cc A / 55cc B 

Prova 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:46:22 

Canelinha - Binho 1,400 Km 

29/09/2019 11:20 

 Federação Catarinense de Motociclismo


